CONCURSO PÚBLICO/ INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 032, de 19 de maio de 2015.

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

Edital de Concurso Público/ IFMA nº. 002, de 29/12/2014

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público/ IFMA nº. 002, de 29/12/2015, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado do julgamento dos recursos interpostos contra resultado da Prova Dissertativa do mencionado certame,
conforme listagem anexa.

Outrossim, informamos que em razão da análise dos mencionados recursos, resultou a alteração, de
ofício, dos pontos do candidato de inscrição nº. 6137164, do presente certame.

Os candidatos poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento do seu

recurso, assim também o texto do presente Edital, que estarão disponíveis para consulta no site oficial do Concurso
Público: www.fsadu.org.br/concursos.

São Luís - MA, 19 de maio de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

SÍNTESE DO RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA
O RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

Inscrição Nome Protocolo Situação
6601669 ACLEYLTON COSTA DO CARMO 4680-96 Indeferido
6646311 ADEMIR CAVALCANTE CARMIN JUNIOR 4982-46 Indeferido
6565174 ADRIANA SORAYA ARAUJO 4671-11 Indeferido
6653391 ADRIANO DA CRUZ SILVA 4952-21 Indeferido
6685889 ALAN CARLOS MAURICIO DA SILVA 4772-49 Indeferido
6572821 ALBA PATRICIA PASSOS DE SOUSA 4956-54 Indeferido
6630111 ALBERTH RUSSEL TEIXEIRA DE SOUSA 4613-26 Indeferido
6574611 ALDACINETE DA COSTA E SILVA 4760-13 Indeferido
6692321 ALEKSANDER HADA RIBEIRO 4861-59 Indeferido
6592287 ALESSANDRA RIBEIRO FREITAS 4890-93/4955-73 Indeferido
6518893 ALEX KILMER CASTRO PEREIRA 4766-17 Indeferido
6667147 ALEXSANDRO COSTA DE SOUSA 4607-88 Indeferido
6640273 ALINE DA CONCEICAO AIRES 4851-87 Indeferido
6572715 ALINNE BATISTA SILVA CUNHA 4924-77 Indeferido
6542379 ALZEIR MACHADO RODRIGUES 4740-61 Indeferido
6579914 AMANCIO FERREIRA SILVA JUNIOR 4747-38 Indeferido
6587305 ANA PAULA DE ALBUQUERQUE MARTINS 4784-82 Indeferido
6501737 ANABELA CARDOSO FREITAS 4883-64 Deferido
6556515 ANDERSON ARAUJO MEIRELES 4683-39 Indeferido
6647073 ANDREA JOANA SODRE DE SOUSA 4778-34 Indeferido
6561616 ANDREA LEITE COSTA 4791-11 Indeferido
6590969 ANDREA REJANE MELO BRITO 4788-14 Deferido
6536603 ANNA THECYA OLIVEIRA LIMA 4636-12 Indeferido
6656129 ANTONIA DE SA GONCALVES 4860-78 Indeferido
6670504 ANTONIO ITALO ALVES DE OLIVEIRA 4641-81 Indeferido
6510752 ANTONIO LUIS SALES DA CONCEICAO 4715-51 Indeferido
6628028 ANTONIO SILVIO KELLY LIMA FREITAS 4625-61 Indeferido
6621384 ARENILSON COSTA RIBEIRO 4735-11 Indeferido
6522165 ARETHA MATOS DE ARAUJO 4881-19 Indeferido
6543537 ARIANE VIEIRA DE MELO 4862-31 Deferido
6603572 ARTEMISA NAZARE COSTA BORGES 4826-76 Indeferido
6612792 ARYANNE ALVES DE OLIVEIRA 4730-91 Indeferido
6605079 AUDIVAN RIBEIRO GARCES JUNIOR 4749-16 Indeferido
6521762 BENICIO RIBEIRO DA SILVA 4930-15 Indeferido
6574191 BRUNO LUCIO MENESES NASCIMENTO 4605-16 Indeferido
6618341 BRUNO TORRES RODRIGUES 4835-67 Indeferido
6638856 CACIA SAMIRA DE SOUSA CAMPOS SANTOS 4705-89 Indeferido
6557831 CAIO VELOSO 4885-26 Indeferido
6508189 CARLA ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA BRITO 4892-55 Indeferido
6521967 CARLEANDRO DE OLIVEIRA NOLETO 4840-24 Indeferido
6530567 CAROLINA RIBEIRO NORONHA DE SOUZA 4893-36 Indeferido
6689833 CELSO SOARES LIMA 4880-11 Deferido
6517862 CHRISTIAN CASTRO MASCARENHAS 4630-27 Indeferido

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Inscrição Nome Protocolo Situação
6655971 CLAUDIA FERREIRA DA SILVA 4904-23 Indeferido
6508511 CLAUDIO MANOEL PEREIRA AROUCHA 4672-86 Indeferido
6611991 CLAYANE CARVALHO DOS SANTOS 4816-11 Indeferido
6579671 CLEO CAVALLI 4638-84 Deferido
6629652 CLODOMIRO DE SOUSA E SILVA 4908-57 Indeferido
6593275 CRISTIANE ITALIANO CORDEIRO 4793-73 Deferido
6647359 CRISTIANE SOUSA DE ARAUJO DOS SANTOS 4646-94 Indeferido
6644368 CRISTINA DA SILVA FREITAS 4888-79 Indeferido
6612571 CRISTINA DE MELO MOURA OLIVEIRA 4729-56 Indeferido
6617697 DANIEL NOAL MORO 4856-91 Deferido
6534651 DANIEL SANTANA COLARES 4721-15 Indeferido
6631096 DANIELA CRISTINA PIRES VIANA 4774-19 Indeferido
6515691 DANILO LIMA DA GUIA 4750-33 Deferido
6580653 DANNUSA MANNUELE LIMA CAVALCANTE DA SILVA 4657-47 Indeferido
6515771 DARLANE FREITAS MORAIS DA SILVA 4903-42 Indeferido
6589511 DAVI KETLEY SOUSA MORAES 4919-18 Indeferido
6569498 DAVID HERMANN LUCENA MATOS 4932-87 Indeferido
6562566 DEBORA SILVA CAMARA SOUSA 4717-12 Indeferido
6566324 DENILSON DA SILVA ROCHA 4716-31 Indeferido
6605494 DENISE MARIA PESSOA DOS SANTOS BOTELHO 4813-51 Deferido
6689566 DHENIFFER JOSE FERREIRA FREIRE 4980-84 Indeferido
6652905 DHONE PEREIRA DE SOUSA 4920-43 Indeferido
6684297 DIEGO DA SILVA SMITH 4926-39 Indeferido
6593437 DIHEGO HENRIQUE LIMA DAMACENA 4944-11 Indeferido
6686192 EDILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 4602-73 Indeferido
6663982 EDNEIDE MARIA FERREIRA SANTOS 4780-59 Indeferido
6503331 EDWIO SOARES DA SILVA 4946-82 Indeferido
6562531 EFRAIM DE ALCANTARA MATOS 4713-99 Deferido
6563635 ELAINE REGINA MENDES LISBOA 4743-12 Indeferido
6656781 ELEM FABRICIA PEREIRA DE SOUSA 4938-72 Indeferido
6575226 ELIETE DA SILVA CRUZ 4763-58 Indeferido
6692631 ELIOENAI DE OLIVEIRA COSTA 4637-11 Indeferido
6593372 EMANNUEL SOUSA ELIZEU OSORIO 4843-77 Deferido
6533752 EMANUELA DE MORAES SILVA 4737-66 Indeferido
6512119 EMILLY BARROS BARBOSA RIOS 4786-44 Indeferido
6607705 ERICA DA COSTA MONCAO 4790-21 Indeferido
6564331 ERICA MESSIAS PAIVA 4965-45 Indeferido
6551386 ESTERFANIA ARAUJO BARBOSA FARIAS 4852-68 Indeferido
6648088 EUNICE CASTRO 4804-61 Deferido
6648088 EUNICE CASTRO 4907-76 Indeferido
6557147 EVANDRO CARLOS DO NASCIMENTO 4953-11 Indeferido
6581927 FABIANA RIBEIRO DE SOUZA 4801-18 Indeferido
6549322 FABIANO OLIVEIRA DE LOIOLA 4873-92 Deferido
6515525 FABIO ANDRE SILVA CAMPOS 4751-14 Indeferido
6549411 FATIMA ALVES TEIXEIRA 4722-81 Indeferido

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Inscrição Nome Protocolo Situação
6529381 FATIMA APARECIDA ALVES SOUSA 4693-19 Deferido
6548784 FELIPE MATHEUS TELES DE VASCONCELOS 4626-41 Indeferido
6624456 FERNANDO JOSE SOARES BARROS 4792-92 Indeferido
6644678 FLAVIA NAZARETH DA COSTA CARVALHO 4963-83 Indeferido
6646484 FLAVIO MOURA E SILVA JUNIOR 4700-74 Deferido
6508448 FRANCISCA JAYSLANE DO REGO MENESES 4868-25 Indeferido
6615971 FRANCISCO DEILSON RODRIGUES BARBOSA DE SOUSA 4701-55 Deferido
6569234 FRANCISCO JANIO CAVALACANTE 4834-86 Indeferido
6657028 FRANCISCO WELLINGTON RODRIGUES LIMA 4859-34 Indeferido
6675948 FRANCK RONYELLE DE SOUSA LIMA 4845-39 Deferido
6591401 FREDSON SOARES DE OLIVEIRA 4867-44 Indeferido
6516009 GEANSO MIRANDA DE MOURA 4619-11 Indeferido
6625614 GERSON SOUSA FELIX TEIXEIRA 4703-17 Indeferido
6619592 GESCYLA SILVA DO NASCIMENTO 4673-67 Deferido
6570811 GESIEL RIOS LOPES 4918-29 Indeferido
6686699 GEYSA HELENA GUIMARAES CHAVES 4666-38 Indeferido
6517251 GILDO VIEIRA FEITOZA 4975-17 Indeferido
6614779 GILMAR FERREIRA DIAS 4599-33 Deferido
6652433 GILSON MENDES ARAUJO 4971-93 Indeferido
6551696 GISELE DA COSTA RAMOS 4912-33 Indeferido
6563325 GRAZIANE SAMPAIO DA CRUZ 4942-59 Indeferido
6590322 HADRYAN LIMA RODRIGUES 4771-68 Indeferido
6506666 HAMILTON VALE LEITAO 4935-21 Indeferido
6664458 HELIO DE FRANCA GONDIM 4909-38 Indeferido
6505333 HYGOR MARTINS BARREIRA 4855-19 Indeferido
6630261 INARA FERNANDA SILVA DE MORAIS 4850-12 Indeferido
6531547 IRA INACIO RIBEIRO 4686-81 Indeferido
6604765 IRINALDO LOPES SOBRINHO SEGUNDO 4706-61 Indeferido
6525751 ITHALO BRUNO GRIGORIO DE MOURA 4726-11 Indeferido
6544304 IZABEL MARIA ALMEIDA LIMA 4857-72 Indeferido
6578896 IZAC DE SOUSA BELCHIOR 4925-58 Indeferido
6582672 JACKELINE SANTOS TIGRE MAGALHAES 4818-66 Indeferido
6605435 JAMILE SALIM MARINHO 4741-42 Indeferido
6548202 JANAELSON ABILIO DA SILVA 4933-68 Indeferido
6636501 JANDERSON DOS SANTOS DE FREITAS 4839-91 Indeferido
6622658 JARBAS MAIA MOURA 4809-75 Indeferido
6569242 JEOFTON MEIRA TRINDADE 4627-21 Indeferido
6510418 JESUS VENUS SILVA COSTA 4727-94 Indeferido
6607731 JOANA BATISTA DE SOUZA 4651-51 Indeferido
6566871 JOAO PAULO FERREIRA ARAUJO 4691-49 Deferido
6579558 JOAO PAULO FERREIRA LIMA 4917-48 Indeferido
6677703 JOELMA PEREIRA LEAL DE OLIVEIRA 4842-96 Indeferido
6520189 JONATHANS CEZAR EVERTON 4783-18 Deferido
6600212 JONNATA FERNANDES DE OLIVEIRA 4831-33 Deferido
6519792 JORDAN GUSTAVO DA SILVA 4719-84 Deferido

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Inscrição Nome Protocolo Situação
6583237 JOSE ANTONIO FARIAS DE SOUSA 4947-63 Indeferido
6601341 JOSE BRANDAO DE MENESES JUNIOR 4921-24 Indeferido
6590462 JOSE EDSON DA SILVA BARRINHA 4681-77 Indeferido
6563279 JOSE FRANCISCO DE CARVALHO 4841-13 Indeferido
6550452 JOSE MONTEIRO DA SILVA JUNIOR 4869-14 Indeferido
6535089 JOSEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS 4659-17 Indeferido
6541781 JOSIANE DE JESUS DA SILVA 4690-68 Indeferido
6526691 JOSIVALDO NASCIMENTO DOS PASSOS 4664-76 Indeferido
6560466 JOSMAEL CORSO 4739-28 Indeferido
6591221 KALINE RODRIGUES CARVALHO 4827-57 Indeferido
6691714 KASSIO DEREK NOGUEIRA CAVALCANTE 4889-51 Indeferido
6509381 KEYLA CRISTINA DA SILVA MACHADO 4900-16 Indeferido
6613731 KLAUS HENRIQUE MARTINS DE MORAIS 4829-19 Deferido
6656277 KLEBSON SANTOS BRITO 4870-41 Indeferido
6500102 KLEUTON ANTUNES LOPES LIMA 4736-85/4882-83 Indeferido
6584047 KLEYSON CAMPELO DE ARAUJO 4902-61 Indeferido
6649505 LARA LIMA SECCADIO 4846-11 Indeferido
6571298 LARISSA MENDES RODRIGUES DALTO 4728-75 Deferido
6602266 LARISSA SANTOS BATISTA 4825-95 Indeferido
6675093 LEDA MARIA SILVA SANTOS 4787-25 Indeferido
6546579 LETICIA SANTOS ARAUJO 4864-18 Indeferido
6522981 LIDIANE SILVA DO NASCIMENTO 4806-22 Deferido
6659411 LORENA MENDES CARREIRO 4785-63 Indeferido
6585965 LUCAS FERNANDES DA SILVA 4692-21 Deferido
6581544 LUCIA MARIA AGUIAR BRAUNA 4915-86 Indeferido
6579647 LUCIANA MESQUITA NUNES SANTOS NASCIMENTO 4777-53 Indeferido
6551611 LUCIANO ALMEIDA WATANABE 4911-52 Indeferido
6550053 LUIS CAMPOS DE SOUSA JUNIOR 4720-18/4710-46 Indeferido
6660959 LUIS FLAVIO SANTOS PRAZERES 4765-11 Indeferido
6583814 LYDAYANNE LILAS DE MELO NOBRE 4981-65 Indeferido
6518541 MANUELA CRISTINA CARREIRO MOURA 4633-71 Indeferido
6541917 MARCELA ALLEXANDRE SANTOS TAVARES 4863-11 Deferido
6532896 MARCELO LIMA COSTA 4753-86 Indeferido
6540724 MARCIO ARTHUR MOURA MACHADO PINHEIRO 4803-81 Deferido
6581242 MARCIO CAMARGO DE MATOS 4936-19 Indeferido
6522696 MARCOS AURELIO DE JESUS CARDOSO 4871-21 Indeferido
6524508 MARCOS GUILHERME CARVALHO BRAULIO BARBOSA 4943-31 Indeferido
6589928 MARIA AGUIDA BORGES MELO 4798-88 Indeferido
6538967 MARIA DE JESUS PASSOS DE CASTRO 4884-45 Indeferido
6688616 MARIA DO SOCORRO BONFIM MOURAO 4678-71 Indeferido
6575412 MARIA GORETH VIANA LUSTOSA SOUZA 4746-57 Deferido
6632671 MARIA RITA DE CASSIA NERES 4948-44 Indeferido
6573703 MARIA SILVA DE MORAES 4858-53 Indeferido
6589316 MARIANA DA ROCHA AMORIM 4824-12 Indeferido
6638201 MARILIA WORTMANN MARQUES 4937-91 Indeferido

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Inscrição Nome Protocolo Situação
6603858 MARINA GONCALVES MENDES DE CARVALHO BARBOSA 4773-21 Indeferido
6516181 MARINA MEDEIROS DE ARAUJO SILVA 4620-55 Indeferido
6521177 MARIO SERGIO DE OLIVEIRA PAZ 4647-75 Indeferido
6595651 MAURO COSME DE CARVALHO GOES 4775-91 Indeferido
6515827 MAX DIEGO CRUZ SANTOS 4725-22 Indeferido
6570011 MAXWELL GOMES DE MORAES 4872-11 Indeferido
6645038 MAYCON CESAR PEREIRA WERNZ 4781-31 Indeferido
6595758 MICHELL LEONARD DUARTE DE LIMA TOLENTINO 4731-71 Indeferido
6653863 NEILSON MENDES DOS SANTOS 4732-51 Indeferido
6635181 OZAEL DE MOURA COSTA 4823-23 Indeferido
6559221 OZENEIDE SOUSA DE LIMA 4910-71 Indeferido
6662781 PAMELA CARVALHO FERREIRA 4769-43 Indeferido
6573479 PATRICIA VALERIA CASTELO BRANCO ARAUJO 4667-19 Indeferido
6530761 PAULO EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 4697-34 Indeferido
6585523 PAULO ERISON CAVALCANTE DE OLIVEIRA TATAIA 4901-81 Indeferido
6507417 PAULO RICARDO RAMOS FONSECA DA SILVA 4800-37 Indeferido
6654118 PAULO WESNEY EVERTON DUARTE 4865-82 Indeferido
6655271 PEDRO IVO MENEZES BITU 4632-99 Indeferido
6687717 PLINIO RODRIGUES LIMA 4817-85 Indeferido
6644058 RAIMUNDO DA SILVA RAMOS 4714-71 Indeferido
6515721 RAIMUNDO DO NASCIMENTO VELOZO NETO 4875-54 Indeferido
6606156 RAIMUNDO NATO BATISTA 4940-97 Indeferido
6556639 RAMON PAIVA NUNES 4934-49 Indeferido
6644902 RANIELA DE SOUSA SILVA 4724-41 Indeferido
6596177 RAUL FERREIRA DE MIRANDA MENDES 4931-12 Indeferido
6616135 REGINA CELIA VILANOVA CAMPELO 4941-78 Indeferido
6502121 RENATO CADORE 4610-83 Indeferido
6585981 RILDO DA SILVA OLIVEIRA 4758-91 Indeferido
6515584 RODRIGO DA SILVA MATOS 4830-52 Indeferido
6649696 ROGERIO ALVES DE CARVALHO 4916-67 Indeferido
6509614 ROGERIO DOS SANTOS CARDOSO 4668-16 Indeferido
6626165 RONILSON LOPES BRITO 4906-95 Indeferido
6677241 ROOSEVELT MORAIS JUNIOR 4617-51 Indeferido
6566227 ROSANGELA BORGES ALMEIDA 4704-14 Indeferido
6565808 RUTHY KAROLLYNY DE OLIVEIRA SILVA 4849-62 Indeferido
6688705 SAMMARA RHAISSA ALVES BRITO 4914-11 Indeferido
6566707 SAMYA NAGLE DE OLIVEIRA SOUSA 4954-92 Indeferido
6539947 SAULO BARROS DA COSTA 4669-81 Deferido
6693661 SAULO DE AZEVEDO FREIRE 4923-96 Indeferido
6647421 SAULO EGLAIN SA MENEZES MORAES 4866-63 Indeferido
6546404 SEBASTIAO ALVES DA SILVA 4754-67 Deferido
6663222 SEBASTIAO BARBOSA CARVALHO 4945-18 Indeferido
6566014 SERGIO DE CARVALHO OLIVEIRA 4898-41 Indeferido
6655769 SHIRLEY CUNHA FEUERSTEIN 4756-29 Indeferido
6610757 SOSTEFANES LUIZ DE MELO 4723-61 Indeferido

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Inscrição Nome Protocolo Situação
6530664 SUELY RAMOS CARVALHO 4757-18 Indeferido
6599151 SUZENNY TEIXEIRA RECHENE 4832-14 Indeferido
6550274 SUZIANY DA SILVA LEITE 4821-61 Indeferido
6503705 TAMARA KASSIA LIMA OLIVEIRA 4640-15 Indeferido
6566961 THATIANE PRAZERES PESTANA 4776-72 Indeferido
6534521 THAYSLANNE SILVA BALDEZ 4708-21 Indeferido
6534325 TIAGO ALVES DE ALMEIDA 4833-11 Indeferido
6545891 TIBERIO BARBOSA NUNES NETO 4655-85 Indeferido
6503391 UMBERTO DE ARAUJO MEDEIROS 4913-14 Indeferido
6586651 VILMA DA SILVA MESQUITA OLIVEIRA 4878-13 Deferido
6535542 VINICIUS GOMES DE OLIVEIRA DUARTE 4621-36 Deferido
6536794 VINICIUS PIRES DE MOURA FREIRE 4886-15 Deferido
6572952 VIVIANE PINHEIRO RODRIGUES 4782-11 Indeferido
6632416 WAGNER DE JESUS PEREIRA SA 4837-29 Indeferido
6679854 WANESSA NEPOMUCENO FERREIRA 4887-98 Deferido
6647138 WANNA CELLI DA SILVA SOUSA 4608-69 Indeferido
6500341 WASHINGTON SILVA DO NASCIMENTO 4805-41 Deferido
6500341 WASHINGTON SILVA DO NASCIMENTO 4905-12 Ineferido
6556817 WENDEL CARLOS CARVALHO MELO 4628-11 Indeferido
6633935 WENDELL EMMANUEL BRITO DE SOUSA 4752-11 Indeferido
6641628 WESLEY DA SILVA PEREIRA 4748-19 Indeferido
6579299 WESLLEY PHELIX SILVEIRA RABELO 4650-71 Indeferido
6629431 WILIAN OLIVEIRA ROCHA 4738-47 Deferido
6576788 WIURY CHAVES DE ABREU 4844-58 Deferido
6500986 YNDYRA NAYAN TEIXEIRA CARVALHO 4838-18 Indeferido

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br